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	1. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ
	

	Име и презиме
	

	Татково име
	

	Пол
	

	Датум и место на раѓање 
	

	Адреса на живеење
	

	Поштенски број
	

	Место на живеење
	

	Општина
	

	Приватен телефонски број
	

	Службен телефонски број
	

	Приватна електронска пошта
	

	Службена електронска пошта
	

	Националност
	

	Занимање
	

	Член на СДСМ од
	

	Досегашни функции во политичка партија
	



	2. ОБРАЗОВАНИЕ
	Ве молиме додадете повеќе институции или обуки преку копирање на оваа табела за Образование


	Степен на образование
	1. Основно образование     
2. Средно образование 
3. Високо образование
4. Магистерски студии
5. Докторски студии

	Име на институција
	

	Датум на започнување и завршување / во тек
	

	Опис на образованието


	


	Опис на специјализација

	



	3. РАБОТНО ИСКУСТВО
	Ве молиме додадете повеќе полиња за работно искуство преку копирање на оваа табела за Работно искуство


	Организација
	

	Работна позиција
	

	Датум на започнување и завршување / во тек
	

	Опис на работното место и работните задачи

	

	Избрано или именувано лице
	 ДА                 НЕ

	Доколку одговорот на претходното поле е ДА, наведете орган/институција, функција и период на вршење на функцијата
	





	4. ВОЛОНТЕРСТВО
	Ве молиме додадете повеќе полиња за волонтерско искуство преку копирање на оваа табела за Волонтерство

	Организација
	

	Позиција
	

	Датум на започнување и завршување / во тек
	

	Опис на задачите и активностите

	



	Проект на кој сте работеле и бил посебно успешен
	


Ова се сите активности и задачи кои сте ги извршувале како волонтер за непрофитни организации, локални организации итн. 




	5.ПОЛИТИЧКИ ЗАДАЧИ И АКТИВНОСТИ
	Ве молиме додадете повеќе полиња за политички задачи и активности преку копирање на оваа табела за Политички задачи и активности

	Активност
	

	Датум на започнување и завршување / во тек
	

	Опис на задачите и активностите

	


[bookmark: _GoBack]Ова се активности  кои сте ги извршувале за СДСМ 





	7. СТРУЧНОСТ
	Ве молиме додадете повеќе полиња за стручност преку копирање на оваа табела за стручност

	Во кое специфично поле имате докажана експертиза?

	

	Како ја развивте Вашата експертиза?


	



	Ве молиме дадете краток опис на наведените две прашања

	





	9. ЛИЧЕН ОПИС
	

	Како би Ве претставиле другите луѓе? Карактеристики како личност, вештини и способност

	







	11. ПУБЛИКАЦИИ
	

	Доколку имате некоја публикација, Ве молиме да ја наведете
	








	12. ИНТЕГРИТЕТ
	

	Дали во било кој момент сте биле активен член на друга политичка партија?
Дали имате некои околности во приватниот живот или поврзани со вашето семејство или бизнис интереси, сегашни или минати, кои што би Ве направиле ранлив/а како политичар/ка?
Дали сте биле член на организација (екстримистичка организација која промовира насилство, шири расна верска, етничка, нетрпеливост и сл.) која согласно Уставот и Законите e забранета во Република Северна Македонија? 
Ако да, дадете објаснување

	ДА / НЕ 

ДА / НЕ 


ДА / НЕ 
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